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Address List / Anschriftenverzeichnis

INTERNATIONAL FISTBALL ASSOCIATION (IFA)

Residence / Sitz Winfried Kronsteiner
Office / Sekretariat
Secretary General / Generalsekretar

Freelance / Freier Mitarbeiter Alwin Oberkersch
Support of member federations /
Betreuung Verbande

Freelance / Freier Mitarbeiter Jorn-Torsten Verleger
Organizational development /
Organisationsentwicklung

Freelance / Freier Mitarbeiter Ernst Almhofer
Support of new member federations /
Betreuung neue Verbande

Freelance / Freier Mitarbeiter Roger Willen
Support of new member federations /
Betreuung neue Verbande

Homepage:

EXECUTIVE BOARD / PRASIDIUM

President Karl Weiss
Prasident
Secretary General Winfried Kronsteiner

Generalsekretar

Vice President Franco Giori
Vizeprasident
IFA Treasurer / Finanzreferent

Vice President Carlos H. Hexsel
Vizeprasident

Vice President Ulrich Meiners
Vizeprasident

President Technical Committee Josef Andolfatto
Prasident Technische Kommission

Member of Board Jirgen Albrecht
Prasidiumsmitglied

Member of Board Gerhard Zeller
Prasidiumsmitglied

(Rechtsfragen)

Member of Board Karl Hinterreiter

Prasidiumsmitglied
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Miinchner-BundesstraBe 9, 5020 Salzburg, Austria
Tel: +43 650 2253313
Email: office@ifa-fistball.com

Stuttgarter StraBe 7/1, 71116 Gartringen, Germany
Mobile: +49 177 5769412
Email: a.oberkersch@ifa-fistball.com

Sidliche Miinchner Str. 35¢, 82031 Griinwald, Germany
Mobile: +49 176 16418933
Email: j.verleger@ifa-fistball.com

In der Schlipfing 38, 4813 Altmiinster, Austria
Mobile: +43 650 4231983
Email: e.almhofer@ifa-fistball.com

Sihleggrain 17, 8832 Wollerau, Switzerland
Mobile: +41 76 397 55 88
Email: r.willen@ifa-fistball.com

www.ifa-fistball.com

Michael-Hainisch-Str. 11, 4040 Linz, Austria
Mobile: +43 650 2511521, Email: k.weiss@ifa-fistball.com

Kammermayrstr. 20, A-4400 Steyr
Mobile: +43 650 2253313

Email: office@ifa-fistball.com

Paul-Brandt-Str. 5, 4600 Olten, Switzerland
Mobile: +41 79 3307070, Tel: +41 62 2061232
Email: f.giori@ifa-fistball.com

Rua Curt Wacker, 45 - B, Liberdade

93332-200 Novo Hamburgo — RS, Brazil

Tel: +55 51 3587-3044, Mobile: +55 51 9931-8557
Email: c.hexsel@ifa-fistball.com

KirchstraBe 1, 26197 Ahlhorn, Germany
Tel: Tel: +49 4435 1491

Mobile: +49 171 6208441

Email: u.meiners@ifa-fistball.com

Winkelstr. 3, 8304 Wallisellen, Switzerland
Tel: +41 44 8306891

Mobile: +41 79 6358979

Email: j.andolfatto@ifa-fistball.com

Feldblick 31, 40880 Ratingen, Germany
Tel: +49 2102 443884

Mobile: +49 162 7067464

Email: j.albrecht@ifa-fistball.com

Liechtensteinstr. 119, A-1090 Wien
Tel / ph. Office +43 1 531 26 2068
Mob. +43 664 3139778, E-Mail: g.zeller@ifa-fistball.com

Haiderstr. 4, 4190 Bad Leonfelden, Austria
Mobile: +43 650 2412054
Email: k.hinterreiter@ifa-fistball.com
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Member of Board
Prasidiumsmitglied

AUDITORS / REVISOREN

TECHNICAL COMMITTEE / TECHNISCHE KOMMISSION

Bernd Hockel

Alfred Gerwig

Peter Oberlehner

Chairman

Vorsitzender

Competitions National Teams
Wettkampfwesen Nationalmannschaften

Competitions Club Teams
Wettkampfwesen Vereinsmannschaften

South American competitions
Wettbewerbe Siidamerika

Youth sector
Ressort Jugendwesen

Referee Organization
Schiedsrichterwesen

Education
Ausbildung

Josef Andolfatto

Ulrich Meiners

Carlos H. Hexsel

Jirgen Albrecht

Karl Hinterreiter

Winfried Kronsteiner

Am Hagdorn 57, 75015 Bretten, Germany
Tel: +49 7252 957972, Mobile: +49 151 16500333
Email: b.hoeckel@ifa-fistball.com

Waldstrasse 9, 75305 Neuenbiirg-Dennach, Germany
Mobile: +49 171 2045832
Email: alfred.gerwig@onlinehome.de

4720 Pétting Nr. 37, Austria
Mobile: +43 664 4435211
Email: peter.oberlehner@gmx.net

Winkelstr. 3, 8304 Wallisellen, Switzerland
Tel: +41 44 8306891, Mobile: +41 79 6358979
Email: j.andolfatto@ifa-fistball.com

KirchstraBe 1, 26197 Ahlhorn, Germany
Tel: +49 4435 1491

Mobile: +49 171 6208441

Email: u.meiners@ifa-fistball.com

Rua Curt Wacker, 45 - B, Liberdade

93332-200 Novo Hamburgo — RS, Brazil

Tel: +55 51 3587-3044, Mobile: +55 51 9931-8557
Email: c.hexsel@ifa-fistball.com

Feldblick 31, 40880 Ratingen, Germany
Tel: +49 2102 443884

Mobile: +49 162 7067464

Email: j.albrecht@ifa-fistball.com

Haiderstr. 4, 4190 Bad Leonfelden, Austria
Mobile: +43 650 2412054

Email: k.hinterreiter@ifa-fistball.com
Kammermayrstr. 20, A-4400 Steyr

Mobile: +43 650 2253313

Email: w.kronsteiner@ifa-fistball.com

REFEREE COMMITTEE / SCHIEDSRICHTERKOMMISSION

Chairman
Vorsitzender

Representative Germany
Vertreter Deutschland

Representative Austria
Vertreter Osterreich

Representative Switzerland
Vertreter Schweiz

Representative Southamerica
Vertreter Slidamerika
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Karl Hinterreiter

Hans Retsch

Wolfgang Ortner

Daniel Miiller

Gastao Englert

Haiderstr. 4, A-4190 Bad Leonfelden
Mobile: +43 650 2412054
Email: k.hinterreiter@ifa-fistball.com

Willy-Brandt-Str.5, D-26149 Schortens
Tel: d +49 4461 964064
Email: hans.retsch@faustball-liga.de

Romaniberg 4, A-5270 Mauerkirchen
Tel: p +43 7724/6354

Mobile: +43 650 6024853

Email: schiedsrichter@oefbb.at

Weizenfeldstr. 4b, CH-4552 Derendingen
Tel: p +326825959 / g +0326279618
Mobile: +41 76 5817515

Email: mueller@swissfaustball.ch

Avenida Nilo Peganha, 2760 / 701
91330-001 - Porto Alegre, Brazil
Mobile: +55 51 91724848

Email: gastao@gastaoenglert.com.br
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MEDICAL COMMITTEE / MEDIZINISCHE KOMMISSION

Chairwoman Dr. med Pia Neundlinger Stefan-Fechter-Weg 10/3, 4020 Linz, Austria
Vorsitzende Email: p.neundlinger@ifa-fistball.com

Member Dr. med Klaus Langer Walter-Engelmann-Platz 1, 67434 Neustadt, Germany
Mitglied Email: k.langer@ifa-fistball.com

Member Dr. Bernhard Sorg Zentralstr. 6, 8304 Wallisellen, Switzerland

Mitglied Email: b.sorg@ifa-fistball.com

Member Dr. Carlos Dillenburg Rua Dr Mauricio Cardoso, 833 s 504, 93510-250 Novo
Mitglied Hamburgo, Brazil

Email: c.dillenburg@ifa-fistball.com

MEDIA COMMITTEE / MEDIENKOMMISSION

Chairman Roger Willen Sihleggrain 17, 8832 Wollerau, Switzerland
Vorsitzender Mobile: +41 76 397 55 88
Email: r.willen@ifa-fistball.com

Thomas Seewald RingstraBBe 8 g, 12105 Berlin, Germany
Mobile: +49 172 3283758
Email: Thomas.Seewald.dtf@web.de

Miriam Werthmdiller Wilerweg 27, 4600 Olten, Switzerland
Mobile: +41 78 715 15 70
Email: miriam.werthmueller@oltnet.ch

Viktoria Peer Novaragasse 19/17, 1020 Wien, Austria
Mobile: +43 664 2102575
Email: viktoria.peer@gmx.at

Hartmut Maus TurnerstraBe 46, 42699 Solingen, Germany
Mobile: +49 212 330182
Email: Hartmut_Maus@t-online.de

MARKETING

diederflingers/Profs MMag. Heinz Derflinger Miglweg 34, 4694 Ohlsdorf, Austria
Mobile: +43 664 5169723
Email: marketing@ifa-fistball.com
www.diederflingers.at, www.profs.at

MEMBER HONORARY / EHRENMITGLIEDER

Honorary President Ernesto Dohnalek Katharina-Braeckeler-Str. 35, 41462 Neuss, Germany
Ehrenprasident Mobile: +49 171 1905926
Email: conejo50@gmx.de

Joachim Giinther Winfriedstr. 41, 14169 Berlin, Germany
Tel: +49 30 8216929

Walter Kapp Heltorfer Mark 134, 40489 Diisseldorf, Germany
Mobile: +49 174 3330478
Email: kapp.walter@t-online.de

Helmut Koler Palermostr. 5, 39100 Bozen, Italy
Tel: +39 0471 202007
Mobile: +39 338 4307611

Dr. Hans Christian Kollmann  OberhumerstraBe 2, 4663 Laakirchen, Austria

Peter Sievers Albert-Schweitzer-Str. 6., D-21680 Stade
Tel. +49 4141 67306
Email: sievers-p@t-online.de

Walter Zottl Traunaustr. 21, 4600 Wels, Austria
Mobile: +43 650 5544332
Email: walter.zoetti@aon.at
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MEMBERS / MITGLIEDSVERBANDE

ALBANIA / ALBANIEN

ARGENTINA / ARGENTINIEN

AUSTRALIA / AUSTRALIEN

AUSTRIA / OSTERREICH

BRAZIL / BRASILIEN

CHILE / CHILE

COLOMBIA / KOLUMBIEN

CZECH REPUBLIC

TSCHECHISCHE REPUBLIK /

DENMARK / DANEMARK

GERMANY / DEUTSCHLAND
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Faustball Albanien

Contact person: Mishel Pili

St."Laske" Shuli, N 1/1, Korce, Albania

Tel: +355 69 240 2729, Email : mishel_pili@yahoo.com

Federacion Argentina de Faustball, FAF

Juncal 1662, Piso 1., RA-1062 Buenos Aires, faustball.argentina_faf@yahoo.com.ar

Contact person: Vice President Roberto Honigesz

San Vladimir (Ex-Falucho) 2135; 1653 Villa Ballester, Argentina
Tel: +54 11 6091 4093, Email: roberto.hoenigesz@unify.com
www.faf.org.ar

Fistball Federation of Australia

President Rolf Petersen, Kilgour St 60, 3032 Geelong, Victoria, Australia
Mobile: +61 41144651, Email: contact@fistball.com.au
www.fistball.com.au

Osterreichischer Faustball Bund (OFBB)

President Gerhard Zeller

Miinchner-BundesstraBe 9, 5020 Salzburg, Austria

Tel: +43 662 423198, Email: office@oefbb.at

Contact person: Secretary General Hannes Dinbock

Mobile: +43 664 2566440, Email: hannes.dinboeck@oefbb.at
www.oefbb.at

Confederacao Brasileira de Desportes Terrestres, C.B.D.T.

President Azevedo Manoel Oliveira

Contact person: Manager N. Aurélio de Freitas

Rua Buenos Aires, 93 — 1208, Cep: 20070-021, Centro - Rio de Janeiro, Brazil
Email: aurelio_freitas@msn.com

www.punhobolbrasil.com.br

Federacion Faustball Chile, FChF

President Rodrigo Bottger Q., federacionfaustballchile@gmail.com

Luis Rodriguez Velasco N° 4712, Appartement 152, Las Condes, Santiago, Chile
Secretary General: Felipe Bucarey

Email: felipebucarey@gmail.com

www.faustballchile.cl

Colombian Fistball Federation

President Jhon Yeimer Santos Segura
Calle 14C 48-55 La Selva, Cali, Colombia
Mobile: +57 311 370 5396

Email: jhonyeimer@gmail.com

Czech Fistball Association (CFA)

President Mgr. Jan Mazal

Na Pruhon 65, Zdechovice 53311, Czech Republic
Tel: +42 466 936 010, Mobile: +42 060 696 0358
Email: czech.faustball@seznam.cz
www.faustballczech-cfa.cz

Deutscher Jugendverband Nordschleswig
Haderslewej 486, DK-6230 Roderbro, Denmark
Tel: +45 746989

Contact person: Glinter Haagensen

Leosalle' 32, DK-6270 Tondern

Tel: +45 7472 5928, Mobile: +45 2026 7238

Deutscher Turner-Bund, DTB

Otto-Fleck-Schneise 8, 60528 Frankfurt, Germany

Tel: +49 69 678010

represented by Deutsche Faustball-Liga, DFBL, President Ulrich Meiners
Office: Delmenhorster Str. 11, 28816 Stuhr, Germany

Tel: +49 421 87757675

Email: geschaeftsstelle@faustball-liga.de

www.faustball-liga.de
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INDIA / INDIEN Fistball Federation of India (FFI)
President R.S. Gavai
Contact person: Parag Wankhade, Secretary General
Shyram Nagar, Amravati, Pin 444606, Mahrasthra State, India
Tel: +91 721 2665767, Mobile: +91 9890419545
Email: parag_wankhade@rediffmail.com
www.fistballindia.com

ITALY / ITALIEN Federazione Italiana Faustball (FIF)
Roenstrasse 12, 1-39100 Bozen, Italy
President Alexander Biasion
Tel: +39 0471 263461, Mobile: +39 338 5074662
Email: info@faustball.it
www.faustball.it

JAPAN / JAPAN Japan Fistball Association (JFA)
President Toru Kamada
Contact person: Secretary General Yuki Terata Ph.D
2-32-2-405 Hanabatamachi, Yurihonjo, Akita 015-0075, Japan
Tel: +81 184 27 2218
Email: terata@akita-pu.ac.jp

NAMIBIA / NAMIBIA Fistball Association of Namibia (FAN)
P.O. Box 21911, NA-9+0 Windhoek, Namibia
Tel: +264 61 237180
President Michael Baas,
Tel: +264 61 241357, Mobile: +264 81 272 5738
Email: michael.baas@africaonline.com.na
www.faustballnamibia.com

NEPAL / NEPAL Everest Fistball Club Nepal
Contact person: Wasti Sanjeev,
P.0.Box 23336, Old Baneswhar, Kathmandu, Nepal
Tel: +977 1 2091041, Mobile: +977 984 1270449
Email: sanjeevwasti0@gmail.com

PAKISTAN / PAKISTAN Pakistan Fistball Federation
President / Chairman Syed Mukarram Ali
Email: alimukarram@hotmail.com
Contact person:
Secretary General Usman Ahmed
47/C 3 Gulberg 111 liberty market, Lahore, Pakistan
Mobile: +92 333 8444495
Email: pkff.pk@gmail.com

SERBIA / SERBIEN Fistball Savez Srbije (FBSS)
President Aleksandar Milojevic
Contact person: Torsten Hilscher
ul.Mosfilmowskaja 56, 119 285 Moskau, Russische Foderation
Tel: +7 495 937 95 00 214
Mobile: +7 915 095 32 54
Email: torsten.hilscher@diplo.de

SOUTH AFRICA / SUDAFRIKA Fistball Association of South Africa
President Leif Michael Peterson

11 Yarmouth Road, Muizenberg, 7945 Cape Town, ph +27 21 7625177
Email: leif.petersen@Ilivelihoods.org.za

SPAIN / CATALONIA Associacio Fistball Catalunya (AFC)

SPANIEN / KATALONIEN President Francesc Ferrer
Alamos, 11-13, E-08003 Barcelona, Catalonia

Tel: +34 937 550 005,

SWITZERLAND / SCHWEIZ Swiss Faustball (SF)
Paul Brandt-Str. 5, CH-4600 Olten, Switzerland
President Franco Giori,
Tel: +41 62 2061232, Mobile: +41 79 3307070
Email: giori@swissfaustball.ch
www.swissfaustball.ch

15_03_01_IFA_Adress_List.docx 5



INTERNATIONAL

(
PIFA Fea Address List / Anschriftenverzeichnis IFA

ASSOCIATION

TAIWAN / TAIWAN Chinese Taipei Fistball Association Taiwan (CTFAT)
President Frank Lu PhD
National College of Physical Education and Sports
250 Wen-Hua 1st Rd., Kweishan, Tao-yuan, Taiwan
Tel: +88 6332832002

UNITED STATES OF AMERICA United States Fistball Association (USFA)
VEREINIGTE STAATEN VON AMERIKA  President Robert Feid

3 Mueller Ct., Florham Park, N.J. 07932, USA

Tel: +1 973 632-2980, Email: Bobf2@optonline.net

Office:

Lisa Kindler

Email: Ikindler@gmic.com

www.usfistball.com

URUGUAY / URUGAY Federacion Uruguaya de Faustball
President Fredy Hernandez,
Amazonas 1680 Apartemente 3 bis, U-11600 Montevideo, Uruguay
Tel: +59 82 6138443, Email: freste@adinet.com.uy
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BELARUS / WEISSRUSSLAND Wassilij Loktysch,
247210 Zhlobin, Gomeler Region, Republik Belarus
Tel: +375 2334 34393

BELGIUM / BELGIEN Flandersinternational Summer Course
Ghent-Phisical Education Association
Director Marie Claire Bloes
B-9040 Sint-Amandsberg Gent, Belgium
Fax +32 2293120, Email: info@bvlo.be

CAMEROON / KAMERUN Faustin Olate
Email: ptiwess@yahoo.fr, Tel: +23 799 629858

CANADA / KANADA Caroline Bujold
Email: carobujold@hotmail.com

CROATIA / KROATIEN Nenad Borkovic
Email: nenadborkovic@yahoo.com

CYPRUS / ZYPERN Margarita Moese, 30 Petrombey, Linopetra — Limassoll 4102, Cyprus
Tel: +357 5 580808, Mobile: +357 9 458048
Email: mmoese@cytanet.com.cy
Kyprianos Alexandrou
Tel: +357 99448637, Email: kypalex@cytanet.com.cy

DOMINICAN REPUBLIC / Domanican Fistball Federation

DOMINIKANISCHE REPUBLIK Manuel Lara
Calle Ciriaco Nufiez No. 21, El Caliche, Manoguaybo,

Santo Domingo Oeste, RepUblica Dominicana
Tel. +(809) 829-5173, Email: marelay@hotmail.com

ECUADOR / ECUADOR Jan von der Pitten
Email: Janvonderpuetten@web.de

FRANCE / FRANKREICH Federation Sportive et culturelle (FSCF)
Vice-president charge des sports Michel Rocolle
47, chemin de Fontanieres, 69350 La Mulatiere, France
Tel: +33 4 78928714, Email: mic.roc@wanadoo.fr

GREECE / GRIECHENLAND Yiannis Zoumpoulis
Arapaki 1820, 17676 Kallithea, Greece
Tel: +30 1 953242, Email: soloriens@ath.forthnet.gr

HUNGARY / UNGARN Albert Nemes
Istvan Ut 31/A, 4031 Debrecen, Hungary
Email: nemes.albert.miklos@stud.de-agr.hu

ICELAND / ISLAND Bjarni Gaukur Thormundsson
Borgacholtsbraut 3 1, 200 Kop, Iceland
Tel: +354 564 2809, Fax +354 699 1532
Email: bgth@ismennt.is

KENYA / KENYA Interim Chairman - Fistball Kenya
Stephen Kanyingi Njoroge
Tel: +254 731 324 156
Email: skanyingi@gmail.com

LITHUANIA / LITAUEN Vita Balsyte
Email: vita.balsyte@yahoo.com

MALTA / MALTA Paul Baldacchino
259 Mitrovich Street, Pembroke Malta St J14
Tel: +356 375127
Email: pauldacchino@yahoo.com
Email: fistballmalta@yahoo.com
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MEXICO / MEXICO

MOLDAVA / MOLDAVIEN

MONGOLIA / MONGOLEI

PARAGUAY / PARAGUAY

PERU / PERU

PORTUGAL / PORTUGAL

SIERRA LEONE / SIERRA LEONE

SOUTH AFRICA / SUDAFRIKA

SWAZILAND / SWASILAND

SWEDEN / SCHWEDEN

TRINIDAD / TRINIDAD

UKRAINIE / UKRAINE

UNITED KINGDOM / ENGLAND

VENEZUELA / VENEZUELA
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Federation Mexicana de Fistball

Alberto Pellico-Urrutia

Prividia 5 ,,A" Sur 4514, Col. Huexotitla,Puebla, Pue. 72530, Mexico
Tel: +52 2 2379425

Email: apellico@infosel.ent.mx

Sportclub GOLADIOR

MD-20275 Republic of Moldava

Chinsinstr. Micrea cel Batrin 32/3, office 19
Fax +37 322 573653

Email : goladior-sc@mail.ru

Manlaibaatar Maya
Tel: +976 70130637, Mobile: +976 99116600
Email: mnsport360@gmail.com

Franzisco Knaps

Tel: +595 21 446015

Tel: +595 21 443815

Email: rahk@coonexion.com.pirh

Ricardo Mires Meldarejo
Email: idde@iddeperu.edu.pe

Gabriel Cardoso
Email: gabriel_cardoso@msn.com

Lieutenant Joseph Kaneka Kanu
34 Pike Street, Brookfields, Freetown, Sierra Leone
Email: 1406jkkanu@gmail.com

Fistball Association of South Africa

President Leif Michael Peterson

11 Yarmouth Road, Muizenberg, 7945 Cape Town, ph +27 21 7625177
Email: leif.petersen@Ilivelihoods.org.za

Kenneth Tshabalala

P.0. BOX C1319, Hub,Manzini, M221, Swaziland
Mobile: +268 76056042

Email: kennethtsabalala@yahoo.co.uk

Svenska fistbollsforbundet

Pelle Hallberg

Dressinv. 3 A, 80628 Gavle, Sweden

Tel: +49 26 197616, Email: pelle.hallberg@telia.com

Sherdon Jessel Pierre
#25 Recreation Ground Road, D" Abadie
Tel: +1 868 494 8632, Email: sherdonpierre@hotmail.com

Alexey Romanko

Vul. Volgogradskaya, 31-49, Kiew 252141, Ukraine
Tel: +380 44 277 8130, Tel: +380 44 238 6393
Email: Alexey_ Romanko@erc.kiev.ua

Sergii Putsov, putsoff@gmail.com

Ian Brittain
Email: ianbrittain@hotmail.com
Scott Martin

Garcia Rada Yerry

Tel. +58 4168187285, facebook Yerry a Rada g, Venezuela
Email: guaicaipurobad@hotmail.com

Nadia Moreno

Tel: +1 202 637 6210, Email: nmoreno@partners.net
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MEMBERSHIPS / MITGLIEDSCHAFTEN
The INTERNATIONAL FISTBALL ASSOCIATION is member of:
Die INTERNATIONAL FISTBALL ASSOCIATION ist Mitglied von:

SportAccord — International Federations’ Union Maison du Sport International
Avenue de Rhodanie 54, CH 1007 Lausanne
Switzerland
Tel: +41 21 6123070, Fax +41 21 6123071
Email: sportaccord@sportaccord.com,
www.sportaccord.com

International World Games Association (IWGA) IWGA Office
10 Lake Circle Colorado Springs CO 80906, USA
Tel: +1 719471 8096, Fax: +1 719 471 8105

Chief Executive Officer

Joachim Gossow

An den Wieen 87, Duisburg 47239, Germany
Tel: +49 175 5811492

Fax: +49 2151 941162

Email: ceo@theworldgames.org,
www.theworldgames-iwga.org

Ball manufacturers / distributors / Ballhersteller /-handler
Licensing agreement with IFA / Lizenzvertrag mit IFA

Drohnn-Ballfabrik Schweigerstr. 4, D-38302 Wolfenbiittel, Germany
Tel: +49 5331 73854
Email: info@drohnn-sports.de
www.drohnn-sports.de

Ludwig Industria e Comercio de Bolas Rua Beno Backes, 189, Bom Principio, RS, Brazil
Tel: +55 51 3634 2078
Mobile: +55 51 8407 4258
Email:clovisludwig@gmail.com

Gudrun Kreye

Alter Postweg 12, D-26197 Huntlosen, Germany
Tel: +49 4487 7162
Email:gudrun.kreye@web.de
www.ludwig-ballshop.de

Sportastic Sportastic Handelsgmbh
Gewerbepark 73, A-9710 Feistritz / Drau, Austria
Tel: 43 4245 40000
Email: office@sportastic.at
www.sportastic.com
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